
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

28.06.2022 г. Рассказово № 95 

 

 

 

Об итогах конкурса на соискание грантов администрации Рассказовского 

района одаренным детям 

 

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 79/1 от 

26.05.2022 «О проведении конкурса на соискание грантов администрации 

Рассказовского района одаренным детям» был проведен конкурс на соискание 

грантов администрации Рассказовского района одаренным детям (далее – 

Конкурс). 

Всего в Конкурсе приняли участие 11 обучающихся и воспитанников 

из 5 образовательных организаций: МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

Нижнеспасского, Озерского филиалов МБОУ Верхнеспасской СОШ, МБОУ 

Платоновской СОШ, МБУ ДО «Дом детского творчества Рассказовского 

района». 

Членами жюри отмечены полнота и разнообразие представленных 

материалов, высокое качество представленных работ. На основании 

вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей Конкурса  (Приложение 1). 

2. Наградить грантами администрации Рассказовского района 

победителей Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 

Начальник отдела                  Ю.Е. Федосеева  

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования  

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района 

от  28.06.2022  № 95 

 

Список победителей конкурса на соискание грантов администрации 

Рассказовского района одаренным детям 

 

1. Добрынин Дмитрий Александрович, воспитанник МБУ ДО «Дом 

детского творчества Рассказовского района; 

2. Брехт Карина Сергеевна, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ; 

3. Гришина Екатерина Романовна, воспитанница МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района; 

4. Расстегаев Илья Эдуардович, обучающийся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ; 

5. Михайлова Татьяна Михайловна, обучающаяся Озерского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ. 

 


